CONTRATADA: W.G.M GALEGO DO POSTO NETO.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação 005/2026.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO
FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  DE  LIMPEZA,  HIGIENE  E
DESCARTÁVEIS, VISANDO SUPRIR SUAS DEMANDAS.

VALOR TOTAL: R$ 19.975.50 (Dezenove mil, novecentos e setenta
e cinco reais e cinquenta centavos)

DATA DE ASSINATURA: 03/03/2026

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia
com a sua assinatura e tem duração de 12 (doze) meses.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

DOTAÇÃO:
Unidade gestora: